AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, torna público que realizará as  08:00, do
dia 14 de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  002/2025-DP.  Objeto:  Aquisição  de  materiais  de  consumo  e
equipamentos  eletrônicos  para  ao  atendimento  das  necessidades  da  câmara
municipal de Jaguaruana..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro -
Jaguaruana  Ceará.  e  no  endereço  eletrônico:  https://cmjaguaruana.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  (88) 43181-276. Jaguaruana/CE, 11 de março de 2025.

Antônio José De Almeida
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA: Nº 12/2025